Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari

PORTARIA N° 101/GAB/DG/CARA/IFC/2019, DE 03 DE MAIO DE 2019.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

              araquari.ifc.edu.br
                                           Rodovia BR 280 – KM 27 Cx.Postal 21

CEP 89245.000 – Araquri – SC – Fone (47) 3873-7200

Ministério da Educação
Instituto Federal Catarinense - Campus Araquari

              araquari.ifc.edu.br
                                           Rodovia BR 280 – KM 27 Cx.Postal 21

CEP 89245.000 – Araquri – SC – Fone (47) 3873-7200